

**FLH Ejendomme ApS**  
Baggeskærvej 23, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 93 38 56**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020

---

Kenn Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLH Ejendomme ApS Baggeskærvej 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 93 38 56
	Stiftet: 14. august 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Sørensen Carsten T. Ladefoged Torben Ladefoged Kirsten Ladefoged Poul Ladefoged
<b>Direktion</b>	Poul Ladefoged, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1., 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	FLH Herning ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.253 t.kr. mod 1.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.253.448</b>	<b>1.435.361</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-526.229	-526.229
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>727.219</b>	<b>909.132</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-419.264	-427.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.955</b>	<b>481.852</b>
2 Skat af årets resultat	-59.304	-105.963
<b>Årets resultat</b>	<b>248.651</b>	<b>375.889</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	248.651	375.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.651</b>	<b>375.889</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>15.721.529</u>	<u>16.247.758</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.721.529</u>	<u>16.247.758</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.721.529</u></b>	<b><u>16.247.758</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>69.755</u>	<u>69.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.755</u>	<u>69.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.065.892</u>	<u>1.524.293</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.135.647</u></b>	<b><u>1.594.048</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.857.176</u></b>	<b><u>17.841.806</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.070.117	1.821.466
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.120.117</u></b>	<b><u>1.871.466</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	80.000	80.800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.800</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.397.389	8.858.598
7	Anden gæld	5.629.185	5.476.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.026.574</u>	<u>14.334.748</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	470.000	475.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	681.943	573.932
	Selskabsskat	158.444	188.012
	Anden gæld	182.121	180.871
	Periodeafgrænsningsposter	128.977	127.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.485</u>	<u>1.554.792</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.657.059</u></b>	<b><u>15.889.540</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.857.176</u></b>	<b><u>17.841.806</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.339	19.420
Andre finansielle omkostninger	400.925	407.860
	<u><b>419.264</b></u>	<u><b>427.280</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	60.104	98.340
Årets regulering af udskudt skat	-800	7.623
	<u><b>59.304</b></u>	<u><b>105.963</b></u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	17.563.330	17.563.330
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>17.563.330</b></u>	<u><b>17.563.330</b></u>
Afskrivninger 1. maj	-1.315.572	-789.343
Årets afskrivninger	-526.229	-526.229
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<u><b>-1.841.801</b></u>	<u><b>-1.315.572</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>15.721.529</b></u>	<u><b>16.247.758</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	1.821.466	1.445.577
Årets overførte overskud	248.651	375.889
	<u><b>2.070.117</b></u>	<u><b>1.821.466</b></u>



## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.867.389	9.333.598
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-470.000</u>	<u>-475.000</u>
	<b><u>8.397.389</u></b>	<b><u>8.858.598</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.330.000</u>	<u>6.800.000</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	5.629.185	5.476.150
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>5.629.185</u></b>	<b><u>5.476.150</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.906 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 15.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLH Herning ApS, CVR-nr. 29174334 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.